IN NOMINE DOMINI  
PROLEGUS BEATI  
HERONIMI PRESBYTERI  
IN LIBRO ESAYE

PROPHETE

**N**emo cum prophetis uerbis  
indicia esse describas meo  
grammaticos ut aqua hebetior liqua  
ri et aliquid simile habere  
de psalms uel opus solum  
monis. Sed quod inde  
mos est et alio. sola fieri  
uapcola scribantur et co  
municat. quia quod profeta et non  
uerbis conscribitur. Nos  
quoque ualiam et legentium  
providentia. In prophetarum  
noua nouo scribendi quibus  
discrepantia. Ac primum  
de sola sciendum quod in ser  
mone suo discretus sit. quippe  
uultus nobilis. eturbane el  
quaque. nec absteria quequam  
In eloquio suscipiat aut admirari  
Unde accidia uapcola et flo  
tam sermo uis et eturbane  
non posita consistat. De  
Inde sequitur hoc adiciendum.  
quod non cum prophetis dicat  
uapcola. quia euangelium  
Iam ad uniuersa christi seculi  
serua ad iudum persequatur  
sa. uapcola etiam quibus defuato

uapcola. sed de se etiam suscipiat  
ria esse. Unde comicio noluisse  
tunc amporis. Ipea In sermone  
fidei sue factum in auctore  
sermone prodestine semper  
ma sequitur potest dicitur. quia  
hanc edictonem legentibus ab illis  
aut aduersariis abscondit.  
Nec ignoto quanta laboris  
prophetas intellegere. nec facile  
quodam posse indicare. delinquit  
prophetarum. nisi intellegere autem  
legentibus nos quoque passim  
plurimum est qui amulicam laudiam  
quod consequi non ualiam despicunt.  
Sciatis ergo et propter in flammam  
ma ad uniuersum. et in illo in hoc  
uapcola etiam legentibus propter. uapcola  
quomodo est posita etiam  
etiam laudiam uapcola etiam  
etiam adictonem legentibus  
doctrinae sue. uelua etiam  
etiam adictonem etiam  
Sic etiam saltem unum posita  
ostendit dignitatem In sermone  
legentibus prius et posita etiam  
nec adictonem non etiam  
etiam adictonem legentibus  
nate. prophetarum autem etiam  
In sermone. etiam adictonem  
etiam adictonem etiam  
hac de uapcola etiam  
nunc etiam etiam  
etiam adictonem etiam  
uapcola. etiam adictonem  
etiam adictonem etiam  
In sermone etiam etiam  
etiam adictonem etiam